à» _p

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG »eL l M E I R A
CNPJ 26.042.556/0001-34 . D o o E 5 T E

Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 “Ma/gw
Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 107/202l-GP

Limeira do Oeste - MG, O6 de abril de 2021.

Ilustríssimos Senhores,

Vereadores

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Oficio n° 019/2021 -VCM.

Ilustríssimos Vereadores,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Oficio n° 019/2021 - VCM,

informar que primeiramente cumpre lembras que a referida obra foi executada no mandato (2017-2020),

e realmente apresenta os defeitos constatados pelo vereador autor do ofício em referencia, que também

encontrava-se no legislativo mo mandato anterior.

Dessa forma a atual administração verificou o contrato firmado com a empresa que

executou a obra e lamentavelmente verificou que a mesma não possui a pretendida garantia.

Todavia através da Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos a Prefeitura efetuou o

contato com a empresa responsável pela obra, chegando a um acordo de em parceria executar os reparos

necessários, sendo que a Prefeitura acara com o material e a empresa com a mão de obra.

Assim esperamos que seja resolvida a questão.

Atenciosamente,

ENED KEÊMIO
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000101

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/04/08000101

Número / Ano 000101/2021

Data /Horário 08/04/2021 - 11:54:09

Assunto Encaminha resposta ao Oficio n° 019/2021-VCM.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oñcio

Número Páginas 1

Emitido por Helen